
 

 

ค ำสัง่โรงเรียนทีปรำษฎรพิ์ทยำ 

ท่ี ๒๙๒ /  ๒๕๖๒ 

เรื่อง   แต่งตัง้คณะกรรมกำรจดัยกย่องเชิดชูเกียรติผู้ท ำคณุประโยชน์ให้รำชกำร 

และพิธีแสดงมุทิตำจิต ประจ ำปีงบประมำณ ๒๕๖๒ 

............................................ 

 

 ดว้ยโรงเรยีนทปีราษฎรพ์ทิยาได้ก าหนดจดังานเกษียณอายุราชการและพธิแีสดงมุทติาจติ  เพื่อเป็น

การเชดิชูเกยีรตแิละเป็นขวญัก าลงัใจแก่ขา้ราชการและลูกจา้งประจ าทีเ่กษยีณอายุราชการ  ในปีงบประมาณ 

๒๕๖๒         ในวนัพุธ  ที ่๒๕  กนัยายน  ๒๕๖๒  ณ หอประชุม  โรงเรยีนทปีราษฎรพ์ทิยา 

เพื่อให้การด าเนินการดงักล่าว  เป็นไปด้วยความเรยีบร้อยบรรลุวตัถุประสงค์การจดังานจงึแต่งตัง้

คณะกรรมการด าเนินการจดังานเกษยีณอายุราชการ  ดงัต่อไปนี้ 
    

๑.  คณะกรรมกำรฝ่ำยอ ำนวยกำร 

มีหน้ำท่ี ๑.  วางแผน  ประสานงาน  อ านวยความสะดวก  ใหก้ารด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรยีบรอ้ยและ

เกดิประโยชน์แก่ส่วนราชการ 

 ๒.  อ านวยการ  ก ากบัดูแล  ใหค้ าปรกึษาและแกไ้ขปัญหาทีเ่กดิขึน้ส าเรจ็ลุล่วง 

 ๓.  สนับสนุน  ส่งเสรมิ  การจดังานเกษยีณอายุราชการและแสดงมุทติาจติ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ 

 ๔.  ประสานขอความร่วมมือกับหน่วยงานอื่น  ทัง้ภาครฐัและเอกชนให้เกิดประสิทธิภาพและ

ประสทิธผิลสงูสุด 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางเพยีงแข  ชติจุย้ ผูอ้ านวยการ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายสมศกัดิ ์ นนทเ์จรญิ ครู ค.ศ.๒ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางสุลพีร  ดทีอง ครู ค.ศ.๓ กรรมการ 

 ๔.  นายณรงค ์ ศริยิงค ์ ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๕.  นางจนัทรน์ิพา  ขวยไพบูลย ์ ครู ค.ศ.๓ กรรมการ 

 ๖.  นายจงรกัษ์  บ ารุงวงศ์ ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๗.  นางจ าเรยีง  ใจกวา้ง ครู ค.ศ.๓ กรรมการ/เลขานุการ 

 ๘.  นางสาวชนกพร  ทองปาน ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/ผูช้่วยเลขานุการ 

 ๙.  นายพชิยั  บุญชูประภา ครู ค.ศ.๒ กรรมการ/ผูช้่วยเลขานุการ 



 ๑๐. นางสาวมาสเีต๊าะ  ซอมดั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/ผูช้่วยเลขานุการ 

๒.  คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 

มีหน้ำท่ี  ๑.  ก าหนดแนวทางในการด าเนินการจดังานเกษียณอายุราชการและพธิแีสดงมุทติาจิต  ประจ าปี

งบประมาณ ๒๕๖๒  ตามวนัและเวลาและสถานทีท่ีก่ าหนด  ให้เป็นไปด้วยความเรยีบร้อย  และ

บรรลุวตัถุประสงคข์องการจดังาน 

 ๒.  เชญิชวนหน่วยงาน / บุคลากรทางการศกึษาภายนอกสงักดั  เขา้ร่วมกจิกรรมงานเกษยีณอายุ

ราชการและพธิแีสดงมุทติาจติแด่ผูเ้กษยีณอายุราชการ ประจ าปี ๒๕๖๒ 

 ๓.  ประสานการด าเนินงานกบัคณะกรรมการชุดอื่น 

 ๔.  จดัเตรยีมขอ้มูล  สิง่ของ  เครื่องใช ้ เอกสาร  เพื่ออ านวยความสะดวกแก่ผูม้าร่วมงาน 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางจ าเรยีง  ใจกวา้ง ครู ค.ศ.๓ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายพชิยั  บุญชูประภา ครู ค.ศ.๒ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางสาวชนกพร ทองปาน ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวจรีาวรรณ เพช็รรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวพมิพไิล  กญัญา ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๖.  นางสาววภิาวรรณ  วชิยัดษิฐ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๗.  นางสาวณัฐนร ีพนัธพ์งศ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๘.  นางสาวจติชนก ประชุมทอง ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๙.  นางสาวนิตยาพร  จนัทรป์ระสทิธิ ์ พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๑๐.  นางสาวมาสเีต๊าะ ซอมดั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๓.  คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนท่ี 

มีหน้ำท่ี ๑.  จดัสถานทีแ่ละอุปกรณ์ตกแต่งเวท ี หอ้งประชุมใหส้วยงาม  ตามความเหมาะสม อาทเิช่น โต๊ะ

หมู่บูชา  เครื่องเสยีง เครื่องฉายและโปรเจคเตอร์ เป็นตน้ 

 ๒.  จดัท าแผนผงัสถานทีจ่ดังานเกษยีณอายุราชการและพธิแีสดงมุทติาจติ 

 ๓.  จดัเตรยีมทีน่ัง่ส าหรบั  ผูเ้กษยีณอายุราชการ 

 ๔.  ประสานกบัคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ทีเ่กีย่วขอ้งใหง้านส าเรจ็ลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางจนัทรน์ิพา  ขวยไพบูลย ์ ครู ค.ศ.๓ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายณรงค ์ ศริยิงค ์ ครู ค.ศ.๒ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางสาวจุฑามาส  ซุน่หว้น ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวสาลรีตัน์  ทองขาว ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 



 ๕.  นางอไุรวรรณ  จนัทรเ์มอืง ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๖.  นายสุรศกัดิ ์ ศรขีวญั ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๗.  นายฉัตรชยั  ทองหตี ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๘.  นายเดชศร ี สุวริตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๙.  นายภาณุวฒัน์  คงเจาะ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๐.  นายสายนั  จติรรกัษ ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๑.  นางสาวอมรทพิย ์ จติรอารยี ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๒.  นางสาวกรธดิา  กมิาคม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๓.  นางสาวพชัรณีิ สมผล ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๔.  นางสาวจนัธริตัน์  หมานจติร ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๕.  นางสาวจริาภรณ์  ทลกิรรณ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๖.  นางองัคณา  จงรกัษ์วทิย ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๗.  นางอญัวณ์ี  หนูอไุร ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๘.  นายจตุรงค ์ ขุนปักษ ี ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๙.  นายณัฐกติติ ์สารสุข ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๒๐.  นายณฐนน กง๊หวัน่ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๒๑.  นางสาววนัวสิาข ์ สบื ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๒๒.  นางสาวนิตยาพร จนัทรป์ระสทิธิ ์พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๒๓.  นายจตพุล  บุนนาค เจา้หนา้ทีธุ่รการ กรรมการ 

 ๒๔.  นางสาวนฤมล  สารขิา ครูอตัราจา้ง กรรมการ 

 ๒๕.  นายณพงศ์ชยั  ทรพัยไ์พบูลย ์ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๖.  นายอองซาน อาว พม่า ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๗.  นายตนั  โซไท ่ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๘.  นางวนิวนิโซ ฟอง พมา่ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๙.  นางตนิ  มาโชว ์ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๓๐.  นายพชิติ  บ ารุงแสง ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๓๑.  คณะกรรมการนักเรยีน  กรรมการ 

 ๓๒.  นายอาวุธ  จนัทรเ์มอืง ครู ค.ศ.๒ กรรมการ/เลขานุการ 

 ๓๓.  นางสาวณัฐนร ี พนัธพ์งศ์ ครูผูช้่วย กรรมการ/ผูช้่วยเลขานุการ 

 ๓๔.  นางสาวสุรรีตัน์  ตลงึจติร ครูอตัราจา้ง กรรมการ/ผูช้่วยเลขานุการ 

 



๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยเครื่องเสียงและโสตทศันูปกรณ์ 

มีหน้ำท่ี ๑.  จดัเตรยีมตดิตัง้เครือ่งเสยีงและอุปกรณ์โสตทศันูปกรณ์ส าหรบัใชใ้นงานพธิมีุทติาจติ 

 ๒.  ประสานกบัคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ทีเ่กีย่วขอ้งใหง้านส าเรจ็ลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นายพชิยั  บุญชูประภา ครู ค.ศ.๒ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายชวลติ  กรดัภริมย ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นายภราดร  ไชยเขยีว ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นายวรรณศกัดิ ์บุญชู ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๕.  นายหม่อน น สาน เฟรชนิสกี้ นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๖.  นายไตรภพ  สาตามนั นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๗.  นายณัฐวุฒ ิ เพชรหบั นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๘.  นายธนภทัร  อ่อนเยน็ นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๙.  นายเกยีรตพิงศ์  หนูแกว้ นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๑๐.  นายพติตนินัท ์ ช่วยบ ารุง นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๑๑.  นายดามนิ  ด่านสนัตกิุล นักเรยีนชัน้ ม.๖/๔ กรรมการ 

 ๑๒.  นายอุดมทรพัย ์ ชูเชดิ นักเรยีนชัน้ ม.๕/๔ กรรมการ 

 ๑๓.  นายรญัชน์  สทิธฤิทธิ ์ นักเรยีนชัน้ ม.๕/๔ กรรมการ 

 ๑๔.  นายธนธรณ์  เรโนลดส์ นักเรยีนชัน้ ม.๕/๔ กรรมการ 

 ๑๕.  นายอศิรเกษม สหีะวงษ ์ ครูผูช้่วย กรรมการ/เลขานุการ 

๕.  คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำร 

มีหน้ำท่ี  ๑.  จดัเตรยีมขัน้ตอน  รายละเอยีด  ในแต่ละช่วงในการจดังานเกษยีณอายุราชการและพธิแีสดง

มุทติาจติแด่ผูเ้กษยีณอายุราชการ  ประจ าปี ๒๕๖๒ 

 ๒.  จดัหาพธิกีร  ผูช้่วยพธิกีร  เพือ่ด าเนินการในการจดังาน 

 ๓.  จดัเรยีงล าดบัของทีร่ะลกึเพือ่มอบใหแ้ก่ผูเ้กษยีณอายุราชการ 

 ๔.  ส่งมอบของทีร่ะลกึ 

 ๕.  จดัรายการแสดงบนเวท ี

 ๖.  ประสานคณะกรรมการฝ่ายตา่งๆ เพื่อใหก้ารด าเนินงานส าเรจ็ลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นายเอกชยั อะหลแีอ ครู ค.ศ.๑ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวชนกพร ทองปาน ครู ค.ศ.๑ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นายวุฒนิันท ์จนัทรน์พรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 



 ๔.  นางสาวพชัรณีิ สมผล ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวจรีาวรรณ  เพช็รรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๖.  นางสาวปัทมา  ใจชื่น ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๗.  นางสาวรกัชนก  โสอนิทร ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๘.  นางสาวสุวยัดา  ง๊ะสมนั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๙.  นางสาวจนัธริตัน์  หมานจติร ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๐.  นางสาวจตุพร เฝือชยั ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๑.  นางสาวภมร สขุศรแีกว้ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๒.  นายณฐนน ก๊งหวัน่ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๓.  นางสาวจติชนก ประชุมทอง ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๔.  นางสาวนิตยาพร  จนัทรป์ระสทิธิ ์พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๑๕.  นางสาววภิาวรรณ  วชิยัดษิฐ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๖.  คณะกรรมกำรฝ่ำยจดัหำของท่ีระลึก 

มีหน้ำท่ี  ๑.  จดัซื้อของทีร่ะลกึเพือ่มอบใหแ้ก่ขา้ราชการครูทีเ่กษยีณอายุราชการ ประจ าปีงบประมาณ  

๒๕๖๒ 

 ๒.  ตดิโบว ์ ประดบัตกแต่งของทีร่ะลกึใหส้วยงาม  ใหแ้ลว้เสรจ็ก่อนงาน 

 ๓.  จดัเรยีงล าดบัของทีร่ะลกึ  เพื่อมอบใหผู้ม้เีกยีรตอิายุราชการ 

 ๔.  ประสานคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อใหก้ารด าเนินงานส าเรจ็ลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางจ าเรยีง ใจกวา้ง ครู ค.ศ.๓ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวชนกพร  ทองปาน ครู ค.ศ.๑ รองประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวจรีาวรรณ  เพช็รรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นางสาวปัทมา  ใจชืน่ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวสุวยัดา  ง๊ะสมนั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวจนัธริตัน์  หมานจติร ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๖.  นางสาวจตพุร เฝือชยั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๗.  นายเดชศร ีสุวริตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๘.  นายนาวนิ  โพธิศ์ร ี ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๙.  นายฉัตรชยั  ทองหตี ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๐. นายธริพงษ์  คงดว้ง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๑. นายสุรศกัดิ ์ ศรขีวญั ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 



 ๑๒. นายวุฒนิันท ์จนัทรน์พรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๓. นางสาววภิาวรรณ  วชิยัดษิฐ ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๗. คณะกรรมกำรถ่ำยภำพ  จดัท ำ DVD และวีดีทศัน์ 

มีหน้ำท่ี  ๑.  จดัท า DVD / วดีทีศัน์ประวตัสิ าหรบัผูเ้กษยีณอายุราชการ 

 ๒.  บนัทกึภาพนิง่และถ่ายวดีทีศัน์ตลอดงาน 

 ๓.  ถ่ายท า VTR ผูเ้กษยีณอายุราชการ 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นายอาวุธ  จนัทรเ์มอืง ครู ค.ศ.๒ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายสญัชยั  พกิุลงาม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นางองัคณา  จงรกัษ์วทิย ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวจริาพร  บุญเหลอื ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวสุภญิญา  ศรวีลิยั นักเรยีนชัน้ ม.๖/๑ กรรมการ 

 ๖.  นายอมรพล  เรอืงจนัทร ์ นักเรยีนชัน้ ม.๖/๑ กรรมการ 

 ๗.  นางสาวพุทธภรณ์  นามบุญตา นักเรยีนชัน้ ม.๖/๑ กรรมการ 

 ๘.  นายวรวทิย ์ บุญทนั นักเรยีนชัน้ ม.๖/๒ กรรมการ 

 ๙.  นายรตันมงคล  ค าลอื นักเรยีนชัน้ ม.๖/๒ กรรมการ 

 ๑๐.  นายสุเมฆ  ประจ าเมอืง นักเรยีนชัน้ ม.๖/๒ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวศรินิาถ  ไทรงาม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๘.  คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีสงฆ์ 

มีหน้ำท่ี  ๑.  นิมนต์พระสงฆ ์๙ รูป 

 ๒.  จดัหาปัจจยั เครื่องไทยธรรม  จดัเตรยีมอาหารเลี้ยงพระและเครื่องดืม่ในพธิ ี

 ๓.  ประสานคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อใหก้ารด าเนินงานลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นายนาวนิ  โพธิศ์ร ี ครู ค.ศ.๒ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวนิธยิา ทองยวน ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นางสาวกรกมล  กุลทอง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นายธรีรตัน์ โคตรพนัธ ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๕.  นางสริกิานต์ บวัคง ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๔.  นายศรสีุวรรณ  บรมสุข ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

 

 



๙.  คณะกรรมกำรฝ่ำยปฏิคม 

มีหน้ำท่ี  ๑.  จดัท าหนังสอืเชญิประธานในพธิ ี และแขกผูม้เีกยีรต ิ

 ๒.  ใหก้ารตอ้นรบัประธานในพธิ ี แขกผูม้เีกยีรต ิและผูเ้ขา้ร่วมพธิ ี

 ๓.  จดัเตรยีมช่อดอกไม ้ พรอ้มทัง้ประดบัช่อดอกไมใ้หแ้ก่ประธานในพธิ ี แขกผูม้เีกยีรต ิ และครูที่

เกษยีณอายุราชการ 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางจ าเรยีง ใจกวา้ง ครู ค.ศ.๓ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสุลพีร ดทีอง ครู ค.ศ.๓ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางวานีดา ทองปัสโนว ์ ครู ค.ศ.๓ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวอญัชรยี ์ มแีสง ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๕.  นางอไุรวรรณ จนัทรเ์มอืง ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 

 ๖.  นางสาวกรธดิา  กมิาคม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๗.  นางสาวพมิพพ์ร ทมิข า ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๘.  นางสาวพมิพไิล  กญัญา ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๙.  นางสาวพชัรวีรรณ  อนิทสุรชั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๐.  นางสาวจริาภรณ์  ทลกิรรณ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๑.  นางสาวนวยีา ปักษณิ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๒.  นางอรวรรณ วชัรถาวรศกัดิ ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๓.  นางสาวคุณากร วาณิชยเ์จรญิ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๔.  นางสาววนัวสิาข ์ สบื ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๕.  นางสาวณัฐนร ีพนัธพ์งศ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๑๖.  นางสาวนิตยาพร  จนัทรป์ระสทิธิ ์พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๑๗.  นางสาวเกศวรา ศรพีบิูลย ์ พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๑๘.  นางสาวกนัต์หทยั  ใจกวา้ง เจา้หนา้ทีธุ่รการ กรรมการ 

 ๑๙.  นางสาวอมรทพิย ์ จติรอารยี ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๑๐.  คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำรและเครื่องดื่ม 

มีหน้ำท่ี  ๑.  จดัเตรยีมอาหาร  ของว่างและเครือ่งดืม่ในพธิ ี

 ๒.  ใหบ้รกิารอาหาร  ของว่างและเครือ่งดื่มแก ่ประธานในพธิ ี แขกผูม้เีกยีรต ิและผูเ้ขา้ร่วมพธิ ี

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางสาวพมิพใ์จ ทองเรอืง ครู ค.ศ.๒ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายสุรศกัดิ ์ ศรขีวญั ครู ค.ศ.๒ กรรมการ 



 ๓.  นางอารรีตัน์  คลา้ยอดุม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นายเจนณรงค ์ พนัทว ี ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวอภชิญา ฤทธิพ์นัธ ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๖.  นางอญัวณ์ี  หนูอไุร ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๗.  นางสาวจริารตัน์  ตรรีตันพนัธุ ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๘.  นางสายฝน  ราษงีาม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๙.  นางปรมาภรณ์  ไชยเขยีว ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๐.  นางสาวชกาภฎั  ทศิคงทอง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๑.  นางสาวทฆิมัพร  ออมสนิ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๒.  นางยพุาพร เกดิขุมทอง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๓.  นางสาวปฐมพร  เกตกุ าพล ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๔.  นางสาวจุฑามาส ซุ่นหว้น ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๕.  นางสาวมาสเีต๊าะ ซอมดั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๖.  นางสาวสาลรีตัน์  ทองขาว ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๗.  นางสาวกุลธดิา  ฉมิคลา้ย ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๘.  นายธริพงษ์  คงดว้ง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๑๙.  นายเดชศร ีสุวริตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๒๐.  นายศรสีุวรรณ  บรมสุข ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๒๑.  นางสาวจนัทรจ์รีา  บุญปต ิ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๒๒.  นางสาวนฤมล  บุญรอด ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๒๓.  นางสาวพรรณธดิา  ภูรวิทิยาธรีะ ครูผูช่้วย กรรมการ 

 ๒๔.  นางวนิวนิโซ ฟอง พม่า ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๕.  นางตนิ มาโชว ์ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๒๖.  คณะกรรมการนักเรยีน  กรรมการ 

 ๒๗.  นางสาวปาลนิี  เพชรทอง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๑๑.  คณะกรรมกำรฝ่ำยดนตรีและกำรแสดงบนเวที 

มีหน้ำท่ี  ๑.  ด าเนินการจดัชดุการแสดงในพธิ ี

 ๒.  ประสานคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อใหก้ารด าเนินงานลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

๑.  นางสาวพมิพพ์ร ทมิข า ครู ค.ศ.๑ ประธานกรรมการ 

๒.  นายวรีภทัร  อนิทรเ์นื่อง ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 



๓.  นายชวลติ  กรดัภริมย ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

๔.  นางสาวพชัรวีรรณ  อนิทสุรชั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

๕.  นายจตพุล บุนนาค เจา้หนา้ทีธุ่รการ กรรมการ 

๖.  นายไพโรจน์ นักฟ้อน วทิยากร กรรมการ 

๗.  นางสาวพมิพไิล  กญัญา ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๑๒.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสมัพนัธ์ 

มีหน้ำท่ี ๑.  ประชาสมัพนัธ ์ แจง้ขา่วต่างๆ เกีย่วกบัการจดักจิกรรม  ก่อนด าเนนิงาน  ขณะด าเนินงาน  และ

หลงัด าเนนิงานแลว้เสรจ็ใหผู้เ้กีย่วขอ้งทราบ 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางอไุรวรรณ จนัทรเ์มอืง ครู ค.ศ.๒ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายภราดร ไชยเขยีว ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นางสาวศรินิาถ  ไทรงาม ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นายอศิรเกษม สหีะวงษ ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๕.  นายวรรณศกัดิ ์บุญชู ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๖.  นางสาวจริาพร  บุญเหลอื ครู ค.ศ.๑ กรรมการ/เลขานุการ 

๑๓.  คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน 

มีหน้ำท่ี  ๑.  ควบคุมดูแล  การรบัจ่ายเงนิใหเ้รยีบร้อย ถกูตอ้ง ตรงตามหลกัฐาน 

 ๒.  เบกิ – จา่ยเงนิงบประมาณ  เป็นคา่ใชจ้่ายในการด าเนินการ 

 ๓.  รบัจ่ายเงนิ  จดัท าบญัชรีายรบัรายจา่ยควบคุมการเบกิจ่ายเงนิในการจดังานเกษยีณอายุ

ราชการประจ าปี ๒๕๖๒  ใหเ้รยีบรอ้ยแลว้รายงานต่อคณะกรรมการอ านวยการทราบ 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางสุลพีร  ดทีอง ครู ค.ศ.๓ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวนันทรตัน์  อนุกูล เจา้หนา้ทีธุ่รการ กรรมการ 

 ๓.  นายพชิยั  บุญชูประภา ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาวมาสเีตา๊ะ ซอมดั ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๓.  นางวานีดา ทองปัสโนว ์ ครู ค.ศ.๓ กรรมการ/เลขานุการ 

๑๐.  คณะกรรมกำรฝ่ำยดแูลควำมปลอดภยัและกำรจรำจร 

มีหน้ำท่ี ๑.  อ านวยความสะดวกเรื่องการจราจร  และการจอดรถของผูป้กครอง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นายฉัตรชยั  ทองหตี ครู ค.ศ.๑ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นายวุฒนิันท ์จนัทรน์พรตัน์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 



 ๓.  นายชวลติ  กรดัภริมย ์ ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นายธรีรตัน์ โคตรพนัธ ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๕.  นักศกึษาวชิาทหาร  ๒๐ คน  กรรมการ 

 ๖.  นายสทุนิ ช่วยแกว้ ลูกจา้งชัว่คราว กรรมการ 

 ๗.  นายจตุรงค ์ขุนปักษ ี ครูผูช้่วย กรรมการ/เลขานุการ 

๑๑.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล 

มีหน้ำท่ี  ๑.  วเิคราะหก์ าหนดรูปแบบประเมนิผล 

 ๒.  จดัท าเครื่องมอืและประเมนิผลการด าเนินการจดังานและสรุปผลการจดังานใหผู้บ้งัคบับญัชา

และผูท้ีเ่กีย่วขอ้งทราบ 

 ๓.  ประสานคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อใหก้ารด าเนินงานลุล่วง 

ประกอบดว้ยบุคคลต่อไปนี้ 

 ๑.  นางสาวมาสเีต๊าะ ซอมดั  ครู ค.ศ.๑ ประธานกรรมการ 

 ๒.  นางสาวศรินิาถ ไทรงาม  ครู ค.ศ.๑ รองประธานกรรมการ 

 ๓.  นางสาวจรีาวรรณ เพช็รรตัน์  ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๔.  นางสาววภิาวรรณ วชิยัดษิฐ์  ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๕.  นางสาวชนกพร ทองปาน  ครู ค.ศ.๑ กรรมการ 

 ๖  นางสาวณัฐนร ีพนัธพ์งศ์ ครูผูช้่วย กรรมการ 

 ๗.  นางสาวนิตยาพร จนัทรป์ระสทิธิ ์ พนักงานราชการ กรรมการ 

 ๘.  นายพชิยั บุญชูประภา  ครู ค.ศ.๒ กรรมการและเลขานุการ 

 ๙.  นางสาวจติชนก ประชุมทอง ครูผูช้่วย กรรมการและผูช้่วยเลขานุการ 

ขอให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รบัมอบหมายตามค าสัง่ปฏบิตัิหน้าที่ที่ได้รบัมอบหมายด้วยความ

เสยีสละ  อย่างมปีระสทิธภิาพและเกิดผลดตี่อวตัถุประสงค์ในการจดังาน  หากมปัีญหาในการปฏบิตัิงานให้

รายงานแก่ฝ่าย ด าเนินการทราบเพื่อแกไ้ขปัญหาต่อไป 

  สัง่  ณ  วนัที ่ ๑๙  กนัยายน  พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

 

 

                ( นางเพยีงแข  ชติจุย้ ) 

                 ผูอ้ านวยการโรงเรยีนทปีราษฎรพ์ทิยา 

 
 


